
B-2210003 

2022 年 10 月 吉日 

お取引先 各位 

日本衛材株式会社 

止血バンド「NE ストラップ」等の包装形態変更のお知らせ 

拝啓 皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、長年に渡りご愛用頂いております止血バンド「NE ストラップ」と回路等固定用ベルト「デュ

プレベルト」ですが、この度、輸送中の破損事故低減、梱包サイズのスリム化の為に 2023 年１月製造

分より 10 本入/箱から袋へと包装資材の変更を実施させて頂きます。 

※1 本個包装の仕様には変更ございません。 

尚、包装資材の変更については事前に 2022 年 11 月より資材変更のご案内 DM を化粧箱に同封致し

ます。 

長年当製品をご愛用いただいておりますお客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、事情ご賢察の

上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

旧パッケージ（2022 年 12 月まで）       新パッケージ（2023 年 1 月～） 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

■本件に関するお問い合わせ先 

【 日本衛材株式会社 営業部 】  

TEL：042-666-5500 Mail：info@eizai.co.jp 

※上記写真の製品は NE ストラップですが、デュ

プレベルトも共通の梱包形態になります。 

デュプレベルト NE ストラップ 

サイズ 

長さ 厚さ

幅

袋（チャック付き）サイズ 

幅 170×長さ 250×厚さ約 30ｍｍ 


